11
Fernco flexibla rörkopplingar
BEDÖMD
ACCEPTERAD AV:
BEDÖMD AV:
STANDARDER:
MATERIAL:

1056-33G 310 96 08 70 - 88 101 8 6 Nm Normalrör 75  - Plast 75
1056-350 310 97 94 73 - 93 98 8 6 Nm Plast 90 - Plast 90
1060-33 310 97 95 90 - 100 101 8 6 Nm Normalrör 75 - Plast 90
1056-44 310 95 03 98 - 114 102 8 6 Nm Rostfritt 100 - Plast 110
1056-55 310 97 96 120 - 142 101 8 6 Nm PE 140 - PE 140
1056-66 310 95 28 145 - 165 146 8 6 Nm Plast 160 - Rostfritt 150
1055-66 311 03 16 158 - 180 152 8 6 Nm Plast 160 - PEH 180
1004-66 310 97 97 175 - 200 151 8 6 Nm Äldre betong 150 - PEH 180
1056-88 310 95 16 195 - 220 153 8 6 Nm Ny betong 150 - Plast 200
1055-88 310 97 98 205 - 232 152 8 6 Nm Plast 225 - PE 225
1004-88 310 96 12 240 - 260 150 8 6 Nm Rostfritt 250 - Plast 250
S225/225 310 97 99 280 - 300 158 8 6 Nm Äldre betong 225 - Äldre betong 225
1004-1010 310 98 00 300 - 320 152 8 6 Nm Ny betong 225 - Plast 315
1055-1212 310 98 01 305 - 335 152 8 6 Nm Betong 225 - Betong 225
1001-1212 310 98 02 348 - 368 152 8 6 Nm PEH 355 - PEH 355
LDC400-400 311 03 17 375 - 400 254 8 6 Nm Äldre betong 300 - Plast 400
LDC415-415 310 96 13 390 - 415 254 8 6 Nm Ny betong 300 - Ny betong 300
LDC460-460 310 98 14 440 - 460 254 8 6 Nm Betong - Betong
LDC505-505 310 98 15 475 - 505 254 8 6 Nm Äldre betong 400 - Äldre betong 400
LDC550-550 310 98 16 525 - 550 254 8 6 Nm Ny betong 400 - Ny betong 400
LC580W 311 03 36 550 - 580 300 8 6 Nm Plast 560 - Plast 560
LDC606-606 311 03 19 580 - 606 254 8 6 Nm Äldre betong 500 - Äldre betong 500
LC640W 311 03 20 610 - 640 300 8 6 Nm Plast 630 - Plast 630
LDC665-665 311 03 21 640 - 665 254 8 6 Nm  Ny betong 500 - Ny betong 500
LC685W 311 03 22 660 - 685 300 8 6 Nm Ny betong 500 - Ny betong 500
LC795W 311 03 23 770 - 795 300 8 6 Nm Betong 600 - Betong 600
LC810W 311 03 24 785 - 810 300 8 6 Nm Ny betong 600 - Ny betong 600
LC910W 311 03 25 890 - 910 300 8 6 Nm Plast 900 - Plast 900

14
Art. nr. RSK nr. Spännvidd Spännvidd Längd Typ Hylsa Max Exempel på
mm mm mm mm Nm passande övergångar
1056-84EXC 310 95 14 195 - 220 110 152 EXC 8 6 Nm Ny betong 150 - Plast 110
1056-86 310 96 35 180 - 215 145 - 165 152 8 6 Nm Alla betong 150 - Plast 160
1006-66 310 95 09 175 - 200 145 - 165 149 8 6Nm Äldre betong 150 - Plast 160
1051-86 310 99 41 205 - 232 160 158 B 8 6Nm Gjutjärn 200 - Plast 160
1051-88 310 96 10 205 - 232 192 - 220 152 8 6Nm Gjutjärn 200 - Plast 200
1002-86 310 99 42 225 - 250 145 - 165 151 8 6Nm Lerrör 200 - Plast 160
1002-88 310 96 11 225 - 250 192 - 220 146 8 6Nm Normalrör 225 - Plast 200
1003-88 311 03 29 225 - 250 205 - 233 150 8 6Nm Lerrör 200 - Normalrör 225
1056-10-8 310 99 43 250 - 269 190 - 225 152 8 6Nm Lerrör 225 - Plast 200
1055-10-8 311 03 30 255 - 282 225 - 230 151 B 8 6Nm Lerrör 225 - Plast 225
1051-1010 310 99 44 255 - 282 250 - 270 151 8 6Nm Lerrör 225 - Plast 250
1004-1010E 310 95 86 300 - 325 200 152 EXC 8 6Nm Ny betong 225 - Plast 200
S225NYBT250 310 95 75 305 - 335 250 158 B 8 6Nm Ny betong 225 - Plast 250
1055-1210 311 03 32 305 - 335 280 158 B 8 6Nm Ny betong 225 - PEH 280
S225/160E 310 95 00 270 - 300 160 158 EXC 8 6Nm Äldre betong 225 - Plast 160
S225/200E 310 95 10 270 - 300 200 158 EXC 8 6Nm Äldre betong 225 - Plast 200
S225/250 310 95 11 270 - 300 250 158 B 8 6Nm Äldre betong 225 - Plast 250
1056-1210 311 03 31 295 - 323 250 - 270 162 8 6Nm Ny betong 225 - Plast 250
1003-1010 310 98 03 300 - 325 275 - 283 159 B 8 6Nm Plast 315 - PEH 280
1002-1212 310 99 45 348 - 368 295 - 320 162 8 6Nm Plast 335 - Plast 315
S300/160E 310 95 39 375 - 400 160 265 EXC 8 6Nm Äldre betong 300 - Plast 160
S300/200E 310 95 40 375 - 400 200 265 EXC 8 6Nm Äldre betong 300 - Plast 200
S300/250E 310 95 41 375 - 400 250 265 EXC 8 6Nm Äldre betong 300 - Plast 250
1006-1212 310 95 12 375 - 400 315 254 B 8 6Nm Äldre betong 300 - Plast 315
LDC400-355 311 03 33 375 - 400 355 254 B 8 6Nm Äldre betong 300 - PEH 355
1006-1212SPC 310 99 46 390 - 415 300 - 320 160 8 6Nm Ny betong 300 - Plast 315
S502x400 310 95 23 475 - 505 400 314 B 8 6Nm Äldre betong 400 - Plast 400
S502x450 311 43 54 480 - 510 450 314 B 8 6Nm Äldre betong 400 - Plast 450
LDC550-400 311 03 34 525 - 550 400 254 B 8 6Nm Ny betong 400 - Plast 400
LDC550-450 311 43 55 525 - 550 450 254 B 8 6Nm Ny betong 400 - Plast 450
Fernco reducerande rörkopplingar
Typ:
B - Bussning
EXC - Excentrisk